
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO 

Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - fax 0171772022 

                 e-mail: cnic80200e@istruzione.it -  cnic80200e@pec.istruzione.it  

                                   indirizzo web: http://www.icmorozzo.gov.it 
 

 

 

 

 

 

 
 

   

 
 

Prot. 5057 / VI-9        Morozzo, 21.11.2016 
 

 
 
OGGETTTO: Revoca in autotutela del bando Avviso pubblico di selezione per il   

conferimento di incarico di Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione” 
Prot.4736/VI-9 del 07.11.2016 

 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
 

CONSIDERATA la non conformità del bando “Avviso pubblico di selezione per il   
conferimento di incarico di Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione” 
Prot.4736/VI-9 del 07.11.2016, in riferimento al mancato inserimento dei criteri di 

comparazione delle candidature; 
 

CONSIDERATA la necessità di meglio specificare i compiti relativi alla funzione richiesta 
in risposta ai bisogni emersi nell’Istituto; 
 

RITENUTA la necessità di garantire la totale trasparenza all’azione amministrativa  
 

 

          DECRETA 

 
L’annullamento in autotutela del bando “Avviso pubblico di selezione per il   
conferimento di incarico di Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione” 

Prot.4736/VI-9 del 07.11.2016  

 
DISPONE 

 
una nuova procedura negoziale che sarà pubblicata in data 24 novembre 2016 

 

 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Vilma PEIRONE 

 

 

 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-

		2016-11-22T11:10:08+0000
	PEIRONE VILMA




